

KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN:L65921TN1994PLC029317
 Regd. Offices: #Old No. 12, New No. 29, Mookathal Street,
 Purusawalkkam, Chennai-600007.
 Ph.No.044-48676773, Email:info@kreon.in Website- www.kreon.in.

NOTICE OF THE 25th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that:-

1. The 25th Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, the 26th September, 2019 at 11:00 a.m. at Old No. 12 New No. 29, Mookathal Street, Purusawalkkam, Chennai-600007 to transact the businesses as detailed in the Notice Convening Annual General Meeting.
2. The Register of Members of the Company and Share Transfer books of the Company will remain closed from 16th September, 2019 (Monday) to 26th September, 2019 (Thursday)(both days inclusive), for the purpose of the Annual General Meeting in terms of section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014.
3. The Company is pleased to provide all its members, the facility to exercise their votes through electronic voting (e-voting) in association with the Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Members holding shares as on the cut-off date of 20th September, 2019 may cast their vote electronically.

Members are informed that:-

- (i) All the Business as set out in the Notice of the AGM can be transacted through e-voting.
- (ii) The Notice has been dispatched to all the members.
- (iii) Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e., 20th September, 2019, Friday may obtain the login ID and password by sending a request at info@kreon.in or to RTA support@purvashare.com.
- (iv) Voting through electronic mode shall commence on Monday, 23rd September, 2019 from 9:00 a.m. and ends on Wednesday, 25th September, 2019 till 5:00 p.m.
- (v) Voting through electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on 25th September, 2019.
- (vi) The Company has opted to provide at the AGM venue, the physical voting by circulation of Ballot Forms for all those members who are present at the AGM and have not cast their votes by availing the remote e-voting facility.
- (vii) A member may participate in the General Meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- (viii) A Copy of the Notice is available on the website of the Company at www.kreon.in.
- (ix) In case of queries, members may refer the instructions on e-voting contained in the Notice or refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and user manual on the e-voting website of CDSL or contact CDSL to get further clarifications.
- (x) Members can opt only one mode of voting, i.e. either by physical Ballot or e-voting. If a member casts votes on both modes, then voting done through e-voting shall prevail and Ballot shall be treated as invalid.

By order of the Board
 for KREON FINANCIAL SERVICES LIMITED

Sd/-
JAJASH TATIA
 WHOLE - TIME DIRECTOR
 DIN: 08085029

Place : Chennai,
 Date : 05th September 2019

க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்

CIN No: L65921TN1994PLC029317
 பதிவு அலுவலகம்: பழைய எண். 12, புதிய எண். 29, முக்காத்தாள தெரு,
 புரசாவாக்கம், சென்னை-600 007. தொலைபேசி: 044-48676773
 இமெயில்: info@kreon.in Website: www.kreon.in

25வது வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டம், மின்னணு வாக்கு தகவல் மற்றும் புத்தகம் மூடுதல் அறிவிப்பு இதன் மூலம் அறிவிப்பதாவது:-

1. கம்பெனியின் 25-வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வியாழக்கிழமை, 26 செப்டம்பர் 2019 அன்று காலை 11:00 மணிக்கு பழைய எண்.12, புதிய எண்.29, 3வது மாடி, முக்காத்தாள தெரு, புரசாவாக்கம், சென்னை - 600 007-ல் நடைபெறும்.
2. கம்பெனியின் சட்டம் 2013, பிரிவு 91 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 10-ன் கீழ் வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டத்தையொட்டி கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் 16 செப்டம்பர் 2019 (திங்கட்கிழமை) முதல் 26 செப்டம்பர், 2019 (வியாழக்கிழமை) வரை (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும்.
3. சென்ட்ரல் டெபாசிட்டுரி சிஸ்டம் (CDSL) மூலம் உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் (e-voting) வாக்களிக்கும் வசதியை கம்பெனி வழங்கியுள்ளது. கட்டாய தேதியான 20 செப்டம்பர் 2019 அன்று பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம். உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிப்பதாவது:-
 (i) வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு அறிவுகள் பரிவர்த்தனை மின்னணு வாக்குப் பதிவு முறையில் இருக்கும்.
 (ii) அறிவிப்பு அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது.
 (iii) கம்பெனியின் பங்குகளை பெற்றுள்ள நபர், அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு கம்பெனியின் உறுப்பினர் ஆனவர் மற்றும் கட்டாய தேதியான 20 செப்டம்பர் 2019, வெள்ளிக்கிழமை அன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் info@kreon.in அல்லது ஆர்.டி.எச் support@purvashare.com-க்கு கோரிக்கைகளை அனுப்பி லாபின் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
 (iv) மின்னணு முறையில் வாக்குப்பதிவு திங்கட்கிழமை, 23 செப்டம்பர், 2019 அன்று காலை 9:00 மணிக்கு துவங்கி புதன்கிழமை, 25 செப்டம்பர், 2019 அன்று காலை 5:00 மணிக்கு திறைவு பெறும்.
 (v) 25 செப்டம்பர், 2019 அன்று காலை 5:00 மணிக்கு பிறகு மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.
 (vi) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு வசதியை பயன்படுத்தாத உறுப்பினர்களுக்கு வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வாக்களிக்கும் வசதி ஏற்படுத்தப்பட்டுள்ளது. வருடாந்திரப் பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்களுக்கு வாக்குப் படிவங்கள் வழங்கப்படும். அவர்கள் அதன் மூலம் வாக்களிக்கலாம்.
 (vii) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவு முறையில் வாக்களித்த மின் உறுப்பினர் பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேறலாம். ஆனால் கூட்டம் நடைபெறும்போது அங்கு அவர் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படமாட்டார்.
 (viii) அறிவிப்பின் நகல் கம்பெனியின் இணையதளம் www.kreon.in-ல் உள்ளது.
 (ix) உறுப்பினர்களுக்கு தகவது சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் பிரிவை பார்வைபிடலாம் மற்றும் CDSL இணையதளத்தில் மின்னணு வாக்குப் பதிவு தொடர்பான பயனர் கையேட்டை பார்வைபிடலாம் அல்லது மேலும் கூடுதல் விவரங்களுக்கு CDSLஐ தொடர்பு கொள்ளலாம்.
 (x) உறுப்பினர்கள் தகவது ஒரு முறையான மின்னணு வாக்குப் பதிவு அல்லது ஒட்டுச் சீட்டு மூலம் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படுவார்கள். உறுப்பினர் இரண்டு முறையிலும் வாக்களித்திருந்தால் அவற்றில் மின்னணு வாக்குப் பதிவு ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டு வாக்குச் சீட்டு ஒட்டு செல்லாததாக கருதப்படும்.

இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி
 க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டுக்காக
 ஒப்பம்:- ஜெய்ஜார் டாட்யார்
 முழுதூர இயக்குனர்
 DIN No: 08085029

இடம்: சென்னை
 தேதி: 05 செப்டம்பர் 2019